
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

yb' червня 2023 року Новоайдар №

Про створення ^Районної 
молодіжної ради

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статтями 4, 43, 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 
2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні ради», 
з метою участі молоді у процесі реалізації державної політики у молодіжній 
сфері на місцевому рівні, 
зобов’язу ю:

1. Створити Районну молодіжну раду.

2. Затвердити персональний склад Районної молодіжної ради, що 
додається.

3. Районній молодіжній раді у своїй роботі керуватися Типовим 
положенням про молодіжну раду місцевого рівня, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження 
типових положень про молодіжні ради».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської райо 
державної адміністрації -1 
Щастинської районної військ< 
адміністрації

КО7

Є -І" / чальни

Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальником Щастинської районної 
військової адміністрації

СКЛАД
Районної молодіжної ради

Сергій АНТОНОВ головний спеціаліст відділу освіти 
Новоайдарської селищної військової 
адміністрації, голова Районної
молодіжної ради

Аліна ТУР начальник відділу соціального захисту 
населення Широківської військової 
адміністрації, секретар Районної 
молодіжної ради

Еліна ПОГРЕБНЯК курсант Луганського навчально- 
наукового інституту імені Е.О. 
Дідоренка Донецького державного 
університету внутрішніх справ, член 
Районної молодіжної ради

Крістіна КАМІНСЬКА головний спеціаліст з питань 
діловодства, контролю та звернень 
громадян Нижньотеплівської сільської 
військової адміністрації, член
Районної молодіжної ради

Вікторія СІРЕНКО локальний менеджер БО «КОВ БФ 
СОС дитяче містечко», член Районної 
молодіжної ради

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА


